
 

Znak sprawy: IFS.271.22.2023     Bochnia, dnia 28-08-2023  
  

 

Dotyczy: Odpowiedzi nr 4 na zapytania z dnia 25.08.2023r.które wpłynęły  
w postępowaniu na zadanie „Budowa boiska wielofunkcyjnego w Gorzkowie_2” 

 

 

 

PYTANIE 1: 

Zgodnie z Projektem wykonawczym przed profilowaniem podłoża należy usunąć warstwę 

humusu o grubości 30 cm, natomiast zgodnie z przedmiarem – zdjęć humus o grubości 20 

cm i dodatkowo wykonać korytowanie na głębokość 30 cm. Proszę o wyjaśnienie jaką 

grubość należy przyjąć do wyceny dla obu tych prac. 

ODPOWIEDŹ: Pozycja 5 i 6 (usunięcie warstwy ziemi urodzajnej) oraz pozycje  

7,8,9,10 (korytowanie mechaniczne i ręczne) , (15 + 5 + 20 - 2 * 5 ) = 30cm 

 

PYTANIE 2: 

W przedmiarze nie ma ujętych pozycji związanych z wywozem i utylizacją urobku 

powstałego po zdjęciu humusu (ponad ilość przewidzianą do rozplanowania w pozycjach 

33-35) oraz korytowaniu. Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający zagospodaruje go we 

własnym zakresie? 

ODPOWIEDŹ: Pozycja 30 i 31 (przemieszczanie spycharkami mas ziemi). Ziemię oraz 

materiał z korytowania należy zagospodarować na działce Inwestora.  

 

PYTANIE 3: 

Proszę o potwierdzenie, że pozycje 11-14 przedmiaru dotyczą wykonania sączków 

zaznaczonych na rysunku zestawczym boiska. 

ODPOWIEDŹ: Pozycja od 11 do 14 dotyczy wykonania sączków. 

 

PYTANIE 4: 

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie w piłkochwytach słupów o przekroju 80x80x3? 

Jest to standardowe rozwiązanie stosowane przez większość producentów osprzętu 

sportowego. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zamienne równoważne na etapie 

realizacji. 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany przedmiaru w zakresie rozwiązań równoważnych na 

etapie składania ofert. 

W przypadku zastosowania proponowanego rozwiązania systemowego konieczne będzie 

wykonanie rozliczenia kosztorysowego na etapie rozliczenia zadania w związku z 

proponowanymi mniejszymi przekrojami słupów piłkochwytów systemowych, mniejszą 

ilością stali oraz innym rodzajem fundamentów. 

 

PYTANIE 5: 

Proszę o wyjaśnienie, czy słupki do siatkówki należy dostarczyć aluminiowe, zgodnie z 

projektem wykonawczym, czy stalowe, zgodnie z SST-06? 

ODPOWIEDŹ: Słupki do siatkówki należy dostarczyć aluminiowe.    

 

 

 

 

 

 



 

PYTANIE 6: 

  Proszę o potwierdzenie, że należy dostarczyć bramki do piłki nożnej aluminiowe z profilu 

aluminiowego 80x80x2, zgodnie z rysunkiem 04 – wyposażenie boiska do piłki nożnej  

detal bramka 

ODPOWIEDŹ: Bramki do piłki nożnej należy dostarczyć aluminiowe o profilu 

80x80x2mm.  

 

 
                Kierownik 

Wydziału Inwestycji 
i Funduszy Strukturalnych 
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